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STREFA EWAKUACJI NR 2- CZĘŚCI NISKIEJ

klatka A

11,20 m2

przedsionek wind

37,20 m

2

przeds. p.poż

25,70 m

2

pion inst.

8,00 m

2

029

węzeł sanit.

11,90 m

2

024

węzeł sanit.

10,90 m

2

 m2,00

pion IT

klatka A

11,20 m

2

2

 m32,60

pom. el. pom. transf.

9,00 m

2

2

 m9,00

pom. transf.

pom. el.

20,30 m

2

2

 m14,80

akumulatorownia

020

021

pom. gosp.

10,30 m

2

2

 m11,30

archiwum

022

2

 m4,56

pom. gosp.

018

018a

pom. gosp.

4,18 m

2

2

 m10,14

pom. gosp.

017

016

sala wykł.

119,83 m

2

2

 m360,26

hol główny

wiatrołap

31,33 m

22

 m21,50

bar kawowy

klatka D

51,02 m

2

2

 m112,19

komunikacja

2

 m4,60

wiatrołap

WC damskie

13,75 m

2

2

 m4,53

WC męskie

WC męskie

8,09  m

2

2

 m4,80

pion inst.

pom.

15,60 m

2

BANK

391,90 m

2

2

 m32,66

klatka C

2

 m16,77

002a002

26,83 m

2

003

16,72 m

2

004

11,41 m

2

005

11,20 m

2

006

11,70 m

2

007

11,41 m

2

007a

14,25 m

2

008

14,47 m

2

009

11,25 m

2

011

11,09 m

2

pom. SSP

2

 m8,70

przedsionek

2

 m8,55

pom. ochrony przedsionek

7,00  m

2 2

 m6,67

pom. socjalne

WC

16,80 m

2

klatka B (zewn.)

sejf

Lada obsługi

Strefa 2

56,55m2

winda wew.

komunikacja

21,76 m2

Strefa 3

111,94 m2

WC

3,75 m2

WC

4,03 m2

Zaplecze

36,92 m2

Strefa 4

45,47 m2

 o
bi

ek
t

 in
w

es
to

r
 p

ro
je

kt
an

t
lo

ka
liz

ac
ja

mgr inż. Jakub Makowski
upr.WKP/0148/POOS/10

Hydroforownia w budynku Collegium Altum

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

ul. Powstańców Wielkopolskich 16
61-875 Poznań

Al. Niepodległości 10, 61-875 Poznań

 s
pr

aw
dz

aj
ąc

y

PT-IS-P.POŻ.-01

Rzut parteru - instalacja przeciwpożarowa
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HP

0.1H25

PH4 PH1

PH5

PH2 PH3

˄ I-Dn 32
˅ I-Dn 32

˄ I-Dn 32
˄ I-Dn 100
˅ I-Dn 100

˄ I-Dn 50
˅ I-Dn 50

˅ I-Dn 50

HP

0.2H25

0.3Z52

PH4 ˅ I-Dn 32

PH2 ˄ I-Dn 50

I-Dn 40

I-Dn 25

I-Dn 50

I-Dn 25

UWAGA:
1. Przedstawione na rysunku średnice istniejących rurociągów określono na podstawie dokumentacji archiwalnej
i przeprowadzonej inwentaryzacji – rzeczywiste średnice rurociągów wymagają potwierdzenia przez Wykonawcę.
Obowiązkiem Wykonawcy jest oznaczyć w dokumentacji powykonawczej rzeczywiste średnice rurociągów
w przypadkach, gdy opis rurociągu istniejącego w dokumentacji projektowej jest niezgodny ze stanem
faktycznym.

2. Po wykonaniu wszystkich prac dla stanu docelowego Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić testy
działania zestawów pompowych oraz zobowiązany jest przeprowadzić w obecności służb Zamawiającego odbiór
częściowych prac, w trakcie którego potwierdzić należy poprawność pracy istniejącej pompowni i instalacji
przeciwpożarowej.

4. Wykonawca odpowiedzialny jest za wykonanie izolacji na wszystkich rurociągach wodociągowych -
istniejących i nowoprojektowanych w obszarze piwnicy oraz jest odpowiedzialny za oznaczenie na trasach
instalacji kierunków przepływu strzałkami w kolorach zgodnych z wymaganiami szczegółowymi przedstawionymi
w opisie technicznym.
Wykonawca zobowiązany jest także do wykonania trwałych oznaczeń zaworów z opisem typu instalacji i numeru
pionu zgodnie z rzutem

Legenda:

MATERIAŁ:
- Projektowana instalacja p.poż - wykonać z rur stalowych ocynkowanych rowkowanych
o klasie ciśnieniowej PN16 łączonych za pomocą obejm

- instalacja przeciwpożarowaI-Dn 50

P-Dn 25

I - rura istniejąca

P - rura projektowana

4.4Z52

3a.6H33

- Projektowany zawór hydrantowy z nasadą dn52

- Projektowany hydrant wewn. dn33 z wężem półsztywnym 33 mm

Symbol zaworu p.poż. - Piętro - 4; Numer punktu - 4

0.3Z52 - Istniejący zawór hydrantowy z nasadą dn52

1.2H25 - Istniejący hydrant wewn. dn25 z wężem półsztywnym 25 mm

Symbol hydrantu - Piętro - 3; a - antresola; Numer punktu - 6

- instalacja przeciwpożarowa

- Lokalizacja istniejącego hydrantu p.poż.HP
- Lokalizacja projektowanego hydrantu p.poż.HP

PH4
˄ I-Dn 32
˅ I-Dn 32

Numer pionu
instalacji p.poż

Pion biegnący na
kondygnacji wyżej

Pion biegnący na
kondygnacji niżej

Średnica pionu powyżej
i poniżej kondygnacji

- trasa projektowanej inst. wody przeciwpożarowej
- trasa istniejącej inst. wody przeciwpożarowej


